
オーダーメイド

食 　 品

トナー・インク

PC用品
周辺機器

記録メディア

事務機器

電化製品

梱包資材
作業用品

店舗用品

飲 　 料

飲食業務用品

ペーパー
タオル

ティッシュ
トイレットペーパー

洗　剤
トイレタリー

清掃用品
ゴミ袋

生活用品

衛生・介護

ユニフォーム

家 　 具

ご利用ガイド

O A 用 紙

コピー用紙

事務用品

筆 記 具
修正用品

ファイリング
用品

959

電化消耗品

ふせん・ノート
伝票・封筒・典礼

ゴ
ム
印 小切手印・振り込み印・角印

会社の定番3セットが揃います。材質・書体・サイズが選べます。
13時までのご注文は

翌日お届け
ロゴありは別納期です。

ご注文の
流れ

P960の
ご注文書を
コピーしてください。

商品を選び
注文番号を
ご記入ください。

印面内容を
ご記入ください。

書体・数量を
ご記入ください。

0120-40-4006へ
FAXしてください。
※校正サービスは
ございません。

小切手印

振り込み印

角印  社印としてもお使いいただけます。

印面
印字例

フォーレスト株式会社

▲ ▲

 台木材質 印面サイズ（mm） 注文番号 税抜価格

¥1,800
¥2,100
¥2,400
¥1,500
¥1,800
¥2,400

075-305
075-306
075-307
632-325
632-326
632-327

18mm角

21mm角

24mm角

18mm角

21mm角

24mm角

①木製台

②プラ台

 行数 台木材質 印面サイズ（mm） 注文番号 税抜価格

アクリル台

木製台

アクリル台

木製台

¥1,800

¥2,400

076-941
092-828
022-207
092-818

① 3行

② 4行

縦13×横55

縦17×横55

※書体指示のない場合は、楷書体＋行書体の組み合わせでの作成となります。

楷書体＋行書体

※書体指示のない場合は、明朝体での作成となります。

明朝体

18mm角印 21mm角印

古印体

24mm角印
※書体指示のない場合は、古印体での作成となります。

組み合わせ印（3行3枚台木） ¥3,450022-209

 行数 台木材質 印面サイズ（mm） 注文番号 税抜価格

アクリル台

木製台

アクリル台

木製台

¥2,200

¥2,800

076-940
092-846

022-196
092-831

① 2行

② 3行

※レイアウトはヨコ型のみとなります。
　タテ型をご希望の場合はP954のフリーサイズ印にてご注文ください。

組み合わせ印（2行2枚台木） ¥2,400078-390
縦16×横60

縦20×横60

縦21×横60

オーダーシート記入例

① ②

ロゴ・マーク等の入稿についてはP1194をご参照ください。


