

会社の定番3セットが揃います。材質・書体・サイズが選べます。

ロゴ 無料登録

13時までのご注文は  
翌日お届け  
ロゴありは別納期です。

# 小切手印・振り込み印・角印

ご注文の流れ

P960の  
ご注文書を  
コピーしてください。商品を選び  
注文番号を  
ご記入ください。印面内容を  
ご記入ください。書体・数量を  
ご記入ください。0120-40-4006へ  
FAXしてください。  
※校正サービスは  
ございません。

## 小切手印

## 印字見本 原寸大

※書体指示のない場合は、楷書体+行書体の組み合わせでの作成となります。

東京都渋谷区渋谷7丁目1番1号  
フォーレスト株式会社  
代表取締役 山田太郎

楷書体+行書体

行数	台木材質	印面サイズ (mm)	注文番号	税抜価格
① 2行	アクリル台		076-940	
	木製台	縦16×横60	092-846	¥2,200
	組み合わせ印 (2行2枚台木)		078-390	¥2,400
② 3行	アクリル台		022-196	
	木製台	縦20×横60	092-831	¥2,800
	組み合わせ印 (3行3枚台木)	縦21×横60	022-209	¥3,450

※レイアウトはヨコ型のみとなります。

タテ型をご希望の場合はP954のフリーサイズ印にてご注文ください。

## 振り込み印

## 印字見本 原寸大

※書体指示のない場合は、明朝体での作成となります。

お支払は下記口座に振込願います  
銀行名 やよい銀行 新宿新都心支店  
口座番号 普通 No. 3646012  
フォーレスト株式会社

明朝体

行数	台木材質	印面サイズ (mm)	注文番号	税抜価格
① 3行	アクリル台	縦13×横55	076-941	
	木製台		092-828	¥1,800

行数	台木材質	印面サイズ (mm)	注文番号	税抜価格
② 4行	アクリル台	縦17×横55	022-207	
	木製台		092-818	¥2,400

## 角印 社印としてもお使いいただけます。



印字例  
フォーレスト株式会社 → 印面 → 株式会社

## 印字見本 原寸大

古印体

株式会社  
レフ  
スオ  
ト

18mm角印

株式会社  
レフ  
スオ  
ト

21mm角印

株式会社  
レフ  
スオ  
ト

24mm角印

※書体指示のない場合は、古印体での作成となります。

台木材質	印面サイズ (mm)	注文番号	税抜価格
①木製台	18mm角	075-305	¥1,800
	21mm角	075-306	¥2,100
	24mm角	075-307	¥2,400
②プラ台	18mm角	632-325	¥1,500
	21mm角	632-326	¥1,800
	24mm角	632-327	¥2,400

## オーダーシート記入例

STEP 1 注文番号と数量を記入ください。

注文番号	022-196	数量	1 個
STEP 2 印面内容をご記入ください。 印面内容記入欄			
住所1	東京都渋谷区渋谷7丁目1番1号		
会社名	フォーレスト株式会社		
役職名	代表取締役	氏名	山田 太郎



東京都渋谷区渋谷7丁目1番1号  
フォーレスト株式会社  
代表取締役 山田太郎